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SN6

SN11

SN1
SN2
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SN13

SN3

SN14
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SN9
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NoktaNo Y X

SN1 502462.63 4118827.88
SN2 502459.43 4118826.93
SN3 502453.08 4119012.93
SN4 502375.27 4119397.30
SN5 502370.16 4119442.08
SN6 502366.01 4118759.71
SN7 502338.60 4119441.67
SN8 502337.93 4119254.86
SN9 502313.96 4119390.02
SN10 502311.19 4119441.31
SN11 502309.81 4118873.89
SN12 502205.55 4119072.25
SN13 502176.42 4119140.48
SN14 502150.61 4119206.47
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30 NDS SINIR KOORDİNATLARI

Süleyman TAŞKIRAN
Harita Mühendisi

30 NOLU DÜZENLEME SAHASI PARSELASYON HARİTASI

İLİ : KARAMAN 
İLÇESİ : MERKEZ
MAH./KÖY : YOLLARBAŞI
PAFTA : N30-D-01-C-4-A,D
DÜZENLEME NO: 30 NOLU DÜZENLEME
KONU : 3194 SAYILI İMAR KANUNUN 18. MADDE UYGULAMASI
İL ÖZEL İDARESİ ENCÜMENİNİN ....../....../ 20..... TARİH VE ................ SAYILI KARARI İLE ONANDI

N30-D-01-D-3-C

Ali Yener TERLEMEZ
Genel Sekreter

Adem GÖK
Üye

Onur IRGAT
Üye

Engin KADIOĞLU

Başkan

Üye

Sinan ÖZYER
Yatırım ve İnşaat Müd. V.

Üye

Uğur AY
Yazı İşleri Müd. V.

Üye

4 118 800

502 100

4 118 900

4 119 000

4 119 100

4 119 200

4 119 300

4 119 400

502 200

502 300

502 400

502 500


